ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРИЕМЕ В 10 КЛАСС

	Директору

МБОУ «Елеевская средняя общеобразовательная школа»

Михееву Т.В.

______________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающий по адресу ________________

______________________________________

тел. __________________________________

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына  (дочь)

 __________________________________________________________________________ ,

(фамилия, имя, отчество ребенка)

_________________________________________ для  обучения в _______________ класс

                            (день, месяц, год рождения)

по биолого-споривному профилю обучения

по следующей форме обучения (нужное отметить):

· очной (в учреждении);

· семейного образования;

· самообразования (экстернат);

· по индивидуальной программе (по медицинским показаниям).

Дополнительные сведения:

1. Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________________________;

2. Фактический адрес проживания ребенка: ________________________________________________________________________;

3. Из какого общеобразовательного учреждения прибыл(а) ребенок:

______________________________________________________________________

Мать ребенка:

1. ФИО ___________________________________________________________________

2. Место работы____________________________________________________________

3. Должность ______________________________________________________________

4. Контактный телефон  _____________________________________________________

5. E-mail:  _________________________________________________________________

Отец ребенка:

1. ФИО ___________________________________________________________________

2. Место работы____________________________________________________________

3. Должность ______________________________________________________________

4. Контактный телефон  _____________________________________________________

5. E-mail:  _________________________________________________________________

1. Иной законный представитель ребенка:

2. ФИО ___________________________________________________________________

3. Место работы____________________________________________________________

4. Должность ______________________________________________________________

5. Контактный телефон  _____________________________________________________

6. E-mail:  _________________________________________________________________

Информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности (предоставляется в отдельных случаях):

1. ФИО ___________________________________________________________________

2. Контактный телефон  _____________________________________________________

3. E-mail:  _________________________________________________________________

Приложение:

· аттестат об основном общем образовании,

«____»________________ 20___ г.
  _______________      __________________________

      (дата подачи заявления)                                               (подпись)                                    (расшифровка подписи)

С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

«__»________________ 20___ г.
_______________   __________________________

         (дата ознакомления)                                      (подпись)                         (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,  установленном Федеральным законодательством.

«__»________________ 20___ г.
_______________   __________________________

               (дата согласия)                                       (подпись)                         (расшифровка подписи)

PAGE